[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2020 № 222
г.Старая Русса
О временном ограничении движения автомобильного транспорта на территории муниципального образования город Старая Русса

в связи с проведением  мероприятий, посвящённых 76-ой годовщине освобождения города Старая Русса от немецко-фашистских захватчиков

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в связи с проведением на территории муниципального образования город Старая Русса мероприятий, посвященных 76-ой годовщине освобождения города Старая Русса от немец-ко-фашистских захватчиков, Администрация Старорусского муниципально-го района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ввести временное ограничение движения автомобильного транспорта

 на участках автомобильных дорог общего пользования местного значения:

                              18 февраля 2020 года с 11:45 часов до 13:30 часов:

по ул. Восстания от пересечения с ул. Бетховена до пересечения с  ул.Минеральная;

по ул.Минеральная от пересечения с  ул.Бетховена до пересечения с ул.Александровская;

18 февраля 2020 года с 12:30 часов до 13:30:
по ул. Минеральная от пересечения с ул. Александровская до пересечения с ул.Крестецкая.

2.Рекомендовать отделу ГИБДД  МО МВД  России «Старорусский» в целях обеспечения  безопасности  дорожного  движения в период проведения праздничных мероприятий ограничить движение автотранспорта на вышеперечисленных участках улиц  на территории муниципального образования город Старая Русса.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района В.Н. Ульянова.

2

4.Опубликовать постановление в периодичном печатном издании – муниципальной  газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Глава муниципального района          А.Р. Розбаум